



BESLUT

Datum:

2017-09-28

Diarienummer:

M-2017-1198

KS-kod

1.1

Beslutat av Jan Wikander, skolchef	Expeditionsdatum
Föredragande Anna Thöresson Berg, HR-ansvarig	För åtgärd Kerstin Wängdahl, löneadministratör Annika Lilja, servicechef Henrik Sahlström, chef utb kansliet Ledningsgruppen ITM-skolan Adm ledningsgruppen ITM-skolan
Övriga närvarande	För kännedom

Omorganisation inom Gru och Service

Beslut

Följande personal byter närmaste chef 2017-10-01

Rebecca Ljungqvist ligger kvar på org MAD och kommer att ha Annika Lilja som chef.

Christer Lindholm byter från org MEB till MAD och kommer att ha Annika Lilja som chef.

Petra Godin byter från org MAD till MAB och kommer att ha Henrik Sahlström som närmaste chef.

Anna Wiippola byter från org MAD till MAB och kommer att ha Henrik Sahlström som närmaste chef.

Linda Larsson byter från org MEB till MAB och kommer att ha Henrik Sahlström som närmaste chef.

Bakgrund

Information om GRU- och tentaadministration

Från och med i med tisdag 26 sept hanteras GRU och tentamen enligt nedan på skolan.

All tentamensadministration organiseras under Servicecenter (SC).

All tentaskanning kommer att flyttas till Sing sing. Lärarna lämnar som vanligt tentor och signerar betygslistor på Exp nord (gäller ej Indek-lärare).

All GRU-administration organiseras under Utbildningskansliet (Kansliet).

Exp nord flyttas organisatoriskt till Kansliet.

Sammanställning utbildningsadministration på ITM-skolan

Utbildningskansliet;

Hanterar all utbildningsadministration på grund-, avancerad- och forskarutbildningsnivå.

Servicedisk Nord (Exp Nord):

Servicedisk för såväl anställda som studenter.

Studenter kan här få hjälp med kursregistrering köpa kurslitterar etc, precis som på nuvarande Expedition Nord.

Lärare kan lämna in tentor och signera betygslistor.

Servicedisk Sing sing:

Servicedisk för såväl anställda som studenter.

Hit kan studenterna gå för samtliga studentärenden såväl kursregistrering, besök till studievägledning eller andra handläggare på kansliet.

Indek-lärare kan lämna in tentor och signera betygslistor.

Vid protokollet



Anna Thöresson Berg